
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

У М А Н С ЬК И Й  Н А Ц ІО Н А Л ЬН И Й  У Н ІВ ЕРС И ТЕ Т С А Д ІВ Н И Ц ТВ А  

Н А КА З

17 травня 2023 року м. Умань №01-05/ 3 0

Про встановлення вартості навчання 
за рахунок фізичних і юридичних осіб

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України № 796 від 27 серпня 2010 року «Про затвердження переліку платних послуг, які 
можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 
освіти, що належать до державної та комунальної форми власності», Статуту університету

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 вересня 2023 року розміри відшкодування витрат на підготовку 

здобувачів вищої освіти за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб, відповідно до форм, 
напрямів, освітніх рівнів та спеціальностей у таких розмірах:

Денна форма навчання

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Молодший 
бакалавр» на основі ПЗСО (для громадян України)

№
п/п

Спеціальності П р о г р а м а Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування
1 рік 10
місяців 22830,00

45660,00

2 073 М енеджмент М енеджмент
1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

3 075 М аркетинг М аркетинг
1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

4
091 Біологія та біохімія Біологія

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

5
101 Екологія Екологія

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

6 181 Харчові технології Харчові технології
1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

7
193 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

8
201 Агрономія Агрономія

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

9
202 Захист і карантин рослин Захист і карантин рослин

1 рік 10
місяців 22830,00

45660,00

10 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 10 
місяців

22830,00

45660,00

11
205 Лісове господарство Лісове господарство

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

12 206 Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове
господарство

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

13
208 Агроінженерія Агроінженерія

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00

14 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 10 
місяців 22830,00

45660,00



Продовження наказу № 01-05/9 0  від 17.05.2023 р.
II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
 основі ПЗСО (для громадян України) ____________ _____

2

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1
014 Середня освіта

Середня освіта (фізична 
культура)

3 роки 10 місяців
22830,00

91320,00

2 051 Економіка Економіка 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
3 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців

22830,00

91320,00

5 073 М енеджмент Менеджмент 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
6 075 М аркетинг М аркетинг 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
7

076 П ідприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3 роки 10 місяців

22830,00

91320,00

8 091 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
9 101 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
10 122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
11 181 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
12 193 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
13 201 Агрономія Агрономія 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
14 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин рослин

3 роки 10 місяців
22830,00

91320,00

15 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців

22830,00

91320,00

16 205 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
17 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

3 роки 10 місяців
22830,00

91320,00

18 208 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
19 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00
20 241 Г отельно-ресторанна 

справа
Г отельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців
22830,00

91320,00

21 242 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 22830,00 91320,00

III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
 основі НРК 5 (для громадян України) ____________ ________

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 051 Економіка Економіка 2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
2.

071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування
2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
1 рік 10 місяців 22830,00 45660,00

3. 072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Ф інанси, банківська 
справа та страхування

2 роки 10 місяців

22830,00

68490,00

4.
073 М енеджмент М енеджмент

2 рокиЮ  місяців 22830,00 68490,00
1 рік 10 місяців 22830,00 45660,00

5
075 М аркетинг М аркетинг

2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
1 рік 10 місяців 22830,00 45660,00

6
076 Підприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2 роки 10 місяців

22830,00

68490,00

7 091 Біологія та біохімія Біологія 2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
8 101 Екологія Екологія 2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
9

122 Комп'ю терні науки Комп’ютерні науки
2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
1 рік 10 місяців 22830,00 45660,00

10 181 Харчові технології Харчові технології 2 рокиЮ  місяців 22830,00 68490,00



з
Продовження наказу № 01-05/,^(7 від 17.05.2023 р.

11 193 Геодезія та землеустрій Геодезія та землеустрій 2 рокиЮ  місяців 22830,00 68490,00
12 201 Агрономія Агрономія 2 рокиЮ  місяців 22830,00 68490,00
13 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

2 роки 10 місяців
22830,00

68490,00

14 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 місяців

22830,00

68490,00

15 205 Лісове господарство Лісове господарство 2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00
16 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

2 роки 10 місяців
22830,00

68490,00

-17 208 Агроінженерія Агроінженерія 2 рокиЮ  місяців 22830,00 68490,00
18

232 Соціальне забезпечення
Соціальне
забезпечення

2 роки 10 місяців
22830,00

68490,00

19 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

2 роки 10 місяців
22830,00

68490,00

20 242 Туризм та рекреація Туризм 2 роки 10 місяців 22830,00 68490,00

IV. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр» (для
громадян України)

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

5 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

6 073 М енеджмент Менеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

7 073 М енеджмент Логістика 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
8 075 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
9 076 Підприємництво, та 

торгівля
Аграрне
підприємництво та 
агротрейдинг

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

10 091 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
1 1 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

Агроекологія 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
12 122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
13 181 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

Технології зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

14 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

15 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
16 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

17 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
18 205 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00



4
Продовження наказу № 01-05/^(9 від 17.05.2023 р.

19 206 Садово-паркове 
господарство

Садово-паркове
господарство

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

20 208 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00
21 232 Соціальне 

забезпечення
Економіка
соціального
забезпечення

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

22 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

23 242 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 24600,00 36900,00

V. Для осіб, які здобувають ОР «Магістр» в УНУС та здобувають ОР 
«Магістр» за іншою спеціальністю

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

5 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

6 073 М енеджмент М енеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності

1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

7 073 М енеджмент Логістика 1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00
8 075 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00
9 076 Підприємництво, та 

торгівля
Аграрне
підприємництво та 
агротрейдинг

1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

10 091 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
11 101 Екологія Екологія 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

Агроекологія 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
12 122 Комп’ютерні науки Комп'ю терні науки 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
13 181 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

Технології зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

14 193 Геодезія та 
землеустрій

Г еодезія та 
землеустрій

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

15 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
16 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

17 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

Овочівництво 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
18 205 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00
19 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

20 208 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

21 232 С оц іальн е 
заб езп еч ен н я

Економіка
соціального
забезпечення

1 рік 4 м сяці 22080,00 33120,00

22 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00

23 242 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 22080,00 33120,00



Продовження наказу №01 -05/ $ 0  від 17.05.2023 р.

VI. Для осіб, які зараховуються на очну форму навчання для здобуття

5

ступеня вищої освіти доктора сіілософії (для громадян України)
№
п/п

Спеціальності Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, грн.

1 051 Економіка 4 39400,00 157600,00
2 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
4 39400,00 157600,00

3 073 Менеджмент 4 39400,00 157600,00
4 076 Підприємництво та торгівля 4 39400,00 157600,00
5 101 Екологія 4 39400,00 157600,00
6 181 Харчові технології 4 39400,00 157600,00
7 201 Агрономія 4 39400,00 157600,00
8 202 Захист і карантин рослин 4 39400,00 157600,00
9 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

4 39400,00 157600,00

10 205 Лісове господарство 4 39400,00 157600,00
11 206 Садово-паркове господарство 4 39400,00 157600,00

VII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня доктора
наук (для громадян України)

№
п/п

Спеціальності Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, грн.

1. 051 Економіка 2 45000,00 90000,00
2. 073 Менеджмент 2 45000,00 90000,00
3. 201 Агрономія 2 45000,00 90000,00
4. 202 Захист і карантин рослин 2 45000,00 90000,00
5. 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

2 45000,00 90000,00

Заочна форма навчання

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на
основі ПЗСО (для громадян України)

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчально  

го року 
навчання,  

грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Економіка 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
3 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

4 073 М енеджмент М енеджмент 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
5 075 М аркетинг М аркетинг 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
6 076 П ідприємництво, та 

торгівля
Підприємництво, та 

торгівля
3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00



6
Продовження наказу № 01-05/ДО від 17.05.2023 р.

7 091 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
8 101 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
9 122 Комп’ютерні науки Комп'ю терні науки 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
10 181 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
11 201 Агрономія Агрономія 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
12 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин рослин

3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

13 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

14 205 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
15 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

16 208 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
17 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00
18 241 Готельно-ресторанна 

справа
Г отельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

19 242 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 14680,00 58720,00

II. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
основі повної середньої освіти на базі навчально-консультаційних центрів 
 Уманського НУС (для громадян України) ___________ ______

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчально  

го року, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Економіка 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
3 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

4 073 М енеджмент М енеджмент 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
5 075 М аркетинг М аркетинг 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
6 076 П ідприємництво, та 

торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

7 091 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
8 101 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
9 122 Комп’ютерні науки К ом п’ютерні науки 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
10 181 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
11 201 Агрономія Агрономія 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
12 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин рослин

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

13 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

14 205 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
15 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

16 208 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
17 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00
18 241 Готельно-ресторанна 

справа
Г отельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00

19 242 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 8970,00 35880,00



Продовження наказу №01-05/ 9 0  від 17.05.2023 р.
III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
 основі НРК 5 (для громадян України) ____________ ________

7

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 051 Економіка Економіка 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
2.

071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування
2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00
1 рік 10 місяців 14680,00 29360,00

3. 072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00

4.
073 М енеджмент М енеджмент

2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
1 рік 10 місяців 14680,00 29360,00

5.
075 М аркетинг М аркетинг

2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00
1 рік 10 місяців 14680,00 29360,00

6.
076 Підприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00

7. 091 Біологія та біохімія Біологія 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
8. 101 Екологія Екологія 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
9.

122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки
2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00
1 рік 10 місяців 14680,00 29360,00

10. 181 Харчові технології Харчові технології 2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00
11. 201 Агрономія Агрономія 2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00
12. 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00

13. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 місяців 14680,00 44040,00

14. 205 Лісове господарство Лісове господарство 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
15. 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове

господарство
2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00

16. 208 Агроінженерія Агроінженерія 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00
17.

232 Соціальне забезпечення
Соціальне
забезпечення

2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00

18. 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00

19 242 Туризм та рекреація Туризм 2 рокиЮ  місяців 14680,00 44040,00

IV. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Бакалавр» на 
основі НРК 5 на базі навчально-консультаційних центрів Уманського НУС (для 

  громадян України)___________ ____________ ________
№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  
року н, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 051 Економіка Економіка 2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00
2.

071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування
2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00
1 рік 10 місяців 1 1960,00 23920,00

3. 072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2 рокиЮ  місяців 1 1960,00 35880,00

4.
073 М енеджмент М енеджмент

2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
1 рік 10 місяців 11960,00 23920,00

5
075 М аркетинг М аркетинг

2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
1 рік 10 місяців 11960,00 23920,00

6 076 Підприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова

2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00



8
Продовження наказу № 01-05 /^^  від 17.05.2023 р.

діяльність
7 091 Біологія та біохімія Біологія 2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
8 101 Екологія Екологія 2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00
9

122 К омп’ютерні науки Комп ютерні науки
2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
1 рік 10 місяців 11960,00 23920,00

10 181 Харчові технології Харчові технології 2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
11 201 Агрономія Агрономія 2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
12 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00

13 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00

14 205 Лісове господарство Лісове господарство 2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
15 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00

16 208 Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00
17

232 Соціальне забезпечення
Соціальне
забезпечення

2 рокиЮ  місяців 11960,00 35880,00

18 241 Г отельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

2 роки 10 місяців 11960,00 35880,00

19 242 Туризм та рекреація Туризм 2 роки 10 місяців 1 1960,00 35880,00

V. Для осіб, які здобувають ОР «Бакалавр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС на основі ПЗСО (для громадян України) та здобувають ОР 
«Бакалавр» на основі ПЗСО (для громадян України) за іншою спеціальністю

№
п/п

Спеціальності П р о г р а м а Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчально 

го року, 
грн.

Загальна
вартість,

грн.

1
014 Середня освіта

Середня освіта (фізична 
культура)

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

2 051 Економіка Економіка 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
л 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

5 073 М енеджмент М енеджмент 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
6 075 М аркетинг М аркетинг 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
7

076 П ідприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

8 091 Біологія та біохімія Біологія 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
9 101 Екологія Екологія 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
10 122 Комп'ю терні науки Комп'ю терні науки 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
11 181 Харчові технології Харчові технології 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
12 201 Агрономія Агрономія 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
13 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин рослин

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

14 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

15 205 Лісове господарство Лісове господарство 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
16 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

17 208 Агроінженерія Агроінженерія 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
18 232 Соціальне забезпечення Соціальне забезпечення 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00
19 241 Готельно-ресторанна 

справа
Г отельно-ресторанна 
справа

3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00

20 242 Туризм та рекреація Туризм 3 роки 10 місяців 9700,00 38800,00



9
Продовження наказу № 01-05/90  від 17.05.2023 р.

VI. Для осіб, які здобувають ОР «Бакалавр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС на основі НРК 5 (для громадян України) та здобувають ОР 
«Бакалавр» на основі НРК 5 (для громадян України) за іншою спеціальністю

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального  

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1. 051 Економіка Економіка 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
2.

071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування
2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
1 рік 10 місяців 9700,00 19400,00

3. 072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00

4.
073 М енеджмент М енеджмент

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
1 рік 10 місяців 9700,00 19400,00

5
075 М аркетинг М аркетинг

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
1 рік 10 місяців 9700,00 19400,00

6
076 Підприємництво, та 
торгівля

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

2 рокиЮ  місяців 9700,00 29100,00

7 091 Біологія та біохімія Біологія 2 рокиЮ  місяців 9700,00 29100,00
8 101 Екологія Екологія 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
9

122 К омп’ютерні науки К ом п’ютерні науки
2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
1 рік 10 місяців 9700,00 19400,00

10 181 Харчові технології Харчові технології 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
11 201 Агрономія А ф оном ія 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
12 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

2 рокиЮ  місяців 9700,00 29100,00

13 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00

14 205 Лісове господарство Лісове господарство 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
15 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00

16 208 Агроінженерія Агроінженерія 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00
17

232 Соціальне забезпечення
Соціальне
забезпечення

2 рокиЮ  місяців 9700,00 29100,00

18 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00

19 242 Туризм та рекреація Туризм 2 роки 10 місяців 9700,00 29100,00

VII. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр» (для 
 _______громадян України)_______________________ _________

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

5 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

6 073 М енеджмент М енеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00



10
Продовження наказу №01-05/ ^ 9  від 17.05.2023 р.

7 073 М енеджмент Логістика 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
8 075 Маркетинг Маркетинг 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
9 076 Підприємництво, та 

торгівля
Аграрне
підприємництво та 
агротрейдинг

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

10 091 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
11 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

Агроекологія 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
12 122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
13 181 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

Технології зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

14 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

15 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
16 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

17 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
18 205 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
19 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

20 208 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00
21 232 С оціальн е 

забезп ечен н я
Економіка
соціального
забезпечення

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

22 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

23 242 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 21920,00 32880,00

V II1. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ОР «Магістр» на 
базі навчально-консультаційних центрів Уманського НУС (для громадян України)

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
2 071 Облік і оподаткування Облік і оподаткування 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

5 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

6 073 М енеджмент М енеджмент
зовнішньоекономічної
діяльності

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

7 073 М енеджмент Логістика 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
8 075 Маркетинг М аркетинг 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
9 076 Підприємництво, та 

торгівля
Аграрне
підприємництво та 
агротрейдинг

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

10 091 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
11 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00



11

Продовження наказу №01-05/ЯР  від 17.05.2023 р.
Агроекологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

12 122 Комп’ютерні науки Комп’ютерні науки 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
13 181 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

Технології зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

14 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

15 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
16 202 Захист і карантин 

рослин
Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

17 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
18 205 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
19 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

20 208 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
21 232 Соціальне 

забезпечення
Економіка
соціального
забезпечення

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

22 241 Готельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

23 242 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

IX. Для осіб, які здобувають ОР «Магістр» на денній формі навчання в 
Уманському НУС (для громадян України) та здобувають ОР «Магістр» (для 
 громадян України) за іншою спеціальністю________________

№
п/п

Спеціальності Програма Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна
вартість,

грн.

1 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

2 071 Облік і оподаткування О блік і оподаткування 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
4 072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 
фондовий ринок

Ф інанси, банківська 
справа та страхування

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

5 073 М енедж м ент М енедж мент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

6 073 М енедж мент М енедж мент
зовнішньоекономічної
діяльності

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

7 073 М енедж м ент Логістика 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
8 075 М аркетинг М аркетинг 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
9 076 Підприємництво, та 

торгівля
А грарне
підприємництво та 
агротрейдинг

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

10 091 Біологія та біохімія Агробіологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
11 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

Агроекологія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
12 122 К о м п ’ю терні науки К о м п ’ютерні науки 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
13 181 Харчові технології Технології харчування 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

Технології  зерна і 
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

14 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

15 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00



12
Продовження наказу №01-05/ 90 від 17.05.2023 р.

16 202 Захист і карантин 
рослин

Захист і карантин 
рослин

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

17 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

Овочівництво 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
18 205 Лісове господарство Лісове господарство 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
19 206 Садово-паркове 

господарство
Садово-паркове
господарство

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

20 208 Агроінженерія Агроінженерія 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00
21 232 Соціальне 

забезпечення
Економіка
соціального
забезпечення

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

22 241 Г отельно-ресторанна 
справа

Г отельно-ресторанна 
справа

1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

23 242 Туризм та рекреація Туризм 1 рік 4 місяці 12640,00 18960,00

X. Для осіб, які зараховуються на заочну форму навчання для здобуття 
ступеня вищої освіти доктора філософії (для громадян України)______

№
п/п

Спеціальності Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального 

року, грн.

Загальна 
вартість, грн.

1 051 Економіка 4 30300,00 121200,00
2 072 Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок
4 30300,00 121200,00

3 073 Менеджмент 4 30300,00 121200,00
4 076 Підприємництво та торгівля 4 30300,00 121200,00
5 101 Екологія 4 30300,00 121200,00
6 181 Харчові технології 4 30300,00 121200,00
7 201 Агрономія 4 30300,00 121200,00
8 202 Захист і карантин рослин 4 30300,00 121200,00
9 203 Садівництво, 

плодоовочівництво та 
виноградарство

4 30300,00 121200,00

10 205 Лісове господарство 4 30300,00 121200,00
11 206 Садово-паркове господарство 4 30300,00 121200,00

Підготовка фахівців з числа іноземних громадян 
Денна форма навчання

І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття 
 ___________ ОР «Бакалавр»__________ _________

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна
програма

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 навчального  
року,еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1.

051 Економіка Економіка
3 роки 10 

місяців
1000,00 - 4000,00 -

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

3. 072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та

Фінанси, 
банківська 
справа та

3 роки 10 
місяців

1000.00 1500,00 4000,00 6000,00



13
Продовження наказу №01-057,9(9 від 17.05.2023 р.

фондовий ринок страхування
4.

073 М енеджмент М енеджмент
3 роки 10 

місяців
1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

5. 075 Маркетинг М аркетинг
3 роки 10 

місяців
1000,00 - 4000,00 -

6. 076
Підприємництво, та 
торгівля

Підприємницт 
во, торгівля та 
біржова 
діяльність

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

7.
101 Екологія Екологія

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

8. 122 Комп’ютерні 
науки

Ком п’ютерні
науки

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

9. 181 Харчові 
технології

Харчові
технології

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

10. 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

11. 201 Агрономія Агрономія
3 роки 10 

місяців
1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

12. 202 Захист і 
карантин рослин

Захист і
карантин
рослин

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

13. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

Садівництво та 
виноградарств 
0

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

14. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

3 роки 10 
місяців

1000,00 - 4000,00 -

15. 206 Садово-паркове 
господарство

Садово-
паркове
господарство

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

16. 208 Агроінженерія Агроінженерія
3 роки 10 

місяців
1000,00 - 4000,00 -

17.
241 Готельно- 
ресторанна справа

Г отельно-
ресторанна
справа

3 роки 10 
місяців

1000,00 4000,00

18. 242 Туризм та 
рекреація

Туризм та 
рекреація

3 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 4000,00 6000,00

II. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання для 
 здобуття ОР «Бакалавр» на базі ОКР «Молодший спеціаліст»___________

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна

програма

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 
навчального року, 

еквівалент  
дол. США.*

Загальна вартість,  
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська українськ
а

українська англійська

1. 051 Економіка Економіка 1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 0 , 0 0 -

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткуванн
я

1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 , 0 0

3.
072 Фінанси, банківська 
справа, страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 1500,00 2 0 0 0 , 0 0 3000,00

4. 073 М енеджмент М енеджмент 1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 1500,00 2 0 0 0 , 0 0 3000,00

5 073 Менеджмент М енеджмент
2 роки 

Юмісяців
1 0 0 0 ,0 0 1500,00 3000,00 4500,00

6 075 М аркетинг М аркетинг 1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 0 , 0 0 -

7 076 Підприємництво, 
та торгівля

Підприємниц 
тво, торгівля

1 рік 10 місяців 1 0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 0 , 0 0 -



14
Продовження наказу №01 -05/90 від 17.05.2023 р.

та біржова 
діяльність

8.
101 Екологія Екологія

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

9. 122 Комп’ютерні 
науки

Комп'ю терні
науки

1 рік 10 місяців 1000,00 - 2000,00 -

10. 181 Харчові 
технології

Харчові
технології

1 рік 10 місяців 1000,00 - 2000,00 -

11. 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

12. 201 А ф оном ія А ф оном ія
2 роки 10 

місяців
1000,00 1500,00 3000,00 4500,00

13.
202 Захист і карантин 
рослин

Захист і
карантин
рослин

2 роки 10 
місяців

1000,00 3000,00

14.
203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

Садівництво
та
ви ноф адарст
во

2 роки 10 
місяців

1000,00 3000,00

15. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

16.
206 Садово-паркове 
господарство

Садово-
паркове
господарство

2 роки 10 
місяців

1000,00 3000,00

17. 208 А ф оінж енерія Агроінженері
я

2 роки 10 
місяців

1000,00 - 3000,00 -

18.
241 Готельно- 
ресторанна справа

Готельно-
ресторанна
справа

2 роки 10 
місяців

1000,00 3000,00

19. 242 Туризм та 
рекреація

Туризм та 
рекреація

2 роки 10 
місяців

1000,00 1500,00 3000,00 4500,00

III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття 
 ____________ ОР «Магістр»_________ ____________

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна
програма

Термін 
навчання, 

навчальних 
. років

Вартість 1 навчального  
року, еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість,  
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. 051 Економіка Бізнес-економіка 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

3. 072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

4. 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

5. 073 М енеджмент М енеджмент
зовнішньоеконо
мічної
діяльності

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

6. 073 Менеджмент Логістика 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00
7. 075 М аркетинг М аркетинг 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00
8. 076

Підприємництво, 
та торгівля

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

9. 091 Біологія та Агробіологія 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00



15
Продовження наказу № 01-05/^0  від 17.05.2023 р.

біохімія
10. 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

11. 181 Харчові 
технології

Технології
харчування

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

12. 181 Харчові 
технології

Харчові
технології

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

13. 181 Харчові 
технології

Технології 
зерна і
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 1320,00 1980,00

14. 193 Геодезія та 
землеустрій

Геодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

15. 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

16. 202 Захист і
карантин
рослин

Захист і
карантин
рослин

1 рік 4 місяці 1320,00 1980,00

17. 203
Садівництво, 
плодівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 1320,00 1980,00

18. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

19. 206 Садово-
паркове
господарство

Садово-
паркове
господарство

1 рік 4 місяці 1320,00 1980,00

20. 208
Агроінженерія

Агроінженерія 1 рік 4 місяці 1320,00 - 1980,00 -

21. 242 Туризм та
рекреація

Туризм та 
рекреація

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

22. 241 Готельно-
ресторанна
справа

Готельно-
ресторанна
справа

1 рік 4 місяці 1320,00 1500,00 1980,00 2250,00

IV. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня вищої освіти

доктора філософії

№
п/п

Спеціальності Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 навчального  
року, еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. 051 Економіка 4 2000,00 3000,00 8000,00 12000,00

2. 206 Садово-паркове 
господарство

4 2000,00 - 8000,00 -

3. 101 Екологія 4 2000,00 - 8000,00 -

4. 201 Агрономія 4 2000,00 3000,00 8000,00 12000,00

5. 205 Л ісове 
господарство

4 2000,00 8000,00

6. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

4 2000,00 8000,00

7. 202 Захист і карантин 
рослин

4 2000,00 - 8000,00 -



16
Продовження наказу № 01-05/^ ^  від 17.05.2023 р.

Заочна форма навчання
І. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття 
 ____________ ОР «Бакалавр»____________________

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна
програма

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 навчального  
року,еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська

1.
051 Економіка Економіка

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

3. 072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

4. 073 Менеджмент М енеджмент
3 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2800,00 4200,00

5. 075 Маркетинг М аркетинг
3 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2800,00 4200,00

6.
076
Підприємництво, 
та торгівля

Підприємництво, 
торгівля та 
біржова 
діяльність

3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

7. 091 Біологія та 
біохімія

Біологія
3 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2800,00 4200,00

8.
101 Екологія Екологія

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

9. 122 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні
науки

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

10. 181 Харчові 
технології

Харчові
технології

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

11. 201 Агрономія Агрономія 3 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2800,00 4200,00

12. 203 Садівництво, 
плодоовочівницт 

во та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

3 роки 10 
місяців

700,00 2800,00

13. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

3 роки 10 
місяців

700,00 - 2800,00 -

14. 206 Садово-
паркове
господарство

Садово-паркове
господарство

3 роки 10 
місяців

700,00 2800,00

15. 208
Агроінженерія

Агроінженерія
3 роки 10 

місяців
700,00 - 2800,00 -

II. Для осіб, які зараховуються на 1 курс зі скороченим строком навчання для 
здобуття ОР «Бакалавр» на основі ОКР «Молодший спеціаліст»__________

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна
програма

Термін
навчання,

навчальних

Вартість 1 навчального  
року, еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість,  
еквівалент дол. США*

років Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1.

051 Економіка Економіка
1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

о3. 072 Фінанси, Фінанси, 1 рік 10 700,00 1050,00 1400,00 2100,00



17
Продовження наказу №01 -05/ 90 від 17.05.2023 р.

банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

банківська 
справа та 
страхування

місяців

4. 073 М енеджмент М енеджмент
1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

5
073 Менеджмент М енеджмент

2 роки 10 
місяців

700,00 1050,00 2100,00 3150,00

6
075 Маркетинг М аркетинг

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

7
076
Підприємництво, 
та торгівля

Підприємництво, 
торгівля та 
біржова 
діяльність

1 рік 10 
місяців

700,00 1050,00 1400,00 2100,00

8. 091 Біологія та 
біохімія

Біологія
2 роки 10 

місяців
700,00 - 2100,00

9.
101 Екологія Екологія

2 роки 10 
місяців

700,00 - 2100,00 -

10. 122 Комп’ютерні 
науки

Комп’ютерні
науки

1 рік 10 
місяців

700,00 - 1400,00 -

11. 181 Харчові 
технології

Харчові
технології

1 рік 10 
місяців

700,00 - 1400,00 -

12. 201 Агрономія А ф оном ія
2 роки 10 

місяців
700,00 1050,00 2100,00 3150,00

13. 203 Садівництво, 
плодівництво та 
виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

2 роки 10 
місяців

700,00 2100,00

14. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

2 роки 10 
місяців

700,00 - 2100,00 -

15. 206 Садово-
паркове
господарство

Садово-паркове
господарство

2 роки 10 
місяців

700,00 2100,00

16. 208
А фоінж енерія

А ф оінж енерія
2 роки 10 

місяців
700,00 - 2100,00 -

III. Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття

№
п/п

Спеціальності Освітньо-
професійна

програма

Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 навчального  
року, еквівалент  

дол. США*

Загальна вартість, 
еквівалент дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська
1. 051 Економіка Бізнес-

економіка
1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00

2. 071 Облік і 
оподаткування

Облік і
оподаткування

1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00

3. 072 Фінанси, 
банківська справа, 
страхування та 
фондовий ринок

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00

4. 073 М енеджмент М енеджмент 
організацій і 
адміністрування

1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00

5. 075 Маркетинг М аркетинг 1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00
6. 076

Підприємництво, 
та торгівля

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

1 рік 4 місяці 900,00 1350,00

7. 091 Біологія та 
біохімія

Агробіологія 1 рік 4 місяці 900,00 - 1350,00

8. 101 Екологія Екологія 1 рік 4 місяці 900,00 - 1350,00 -
9. 181 Харчові Технології 1 рік 4 місяці 1350,00



18
Продовження наказу №01-05/ 3 0  від 17.05.2023 р.

технології харчування
10. 181 Харчові 

технології
Харчові
технології

1 рік 4 місяці 900,00 - 1350,00 -

11. 181 Харчові 
технології

Технології 
зерна і
зернопродуктів

1 рік 4 місяці 900,00 1350,00

12. 193 Геодезія та 
землеустрій

Г еодезія та 
землеустрій

1 рік 4 місяці 900,00 - 1350,00 -

13. 201 Агрономія Агрономія 1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00
14. 202 Захист і 

карантин рослин
Захист і
карантин
рослин

1 рік 4 місяці 900,00 1350,00

15. 203 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

Садівництво та 
виноградарство

1 рік 4 місяці 900,00 1350,00

16. 205 Лісове 
господарство

Лісове
господарство

1 рік 4 місяці 900,00 - 1350,00 -

17. 206 Садово-
паркове
господарство

Садово-паркове
господарство

1 рік 4 місяці 900,00 1350,00

18. 208
Агроінженерія

Агроінженерія 1 рік 4 місяці 900,00 “ 1350,00 -

19. 242 Туризм Туризм 1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00
20. 241 Готельно-

ресторанна
справа

Готельно-
ресторанна
справа

1 рік 4 місяці 900,00 1380,00 1350,00 2070,00

1 У.Для осіб, які зараховуються на навчання для здобуття ступеня вищої освіти

доктора філософії

№
п/п

Спеціальності Термін
навчання,

навчальних
років

Вартість 1 навчального року, 
еквівалент  
дол. США*

Загальна вартість, еквівалент  
дол. США*

Мова навчання Мова навчання

українська англійська українська англійська

1. 051 Економіка 4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

2. 206 Садово-паркове 
господарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

3. 101 Екологія 4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00
4. 201 Агрономія 4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

5. 205 Л ісове 
господарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

6. 203 Садівництво, 
плодівництво та 
виноградарство

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

7. 202 Захист і карантин 
рослин

4 1400,00 2100,00 5600,00 8400,00

* Для іноземних громадян ціна встановлюється в доларах США, сплачується 

еквівалент у національній валюті за курсом НБУ на дату укладення договору про надання 

платної освітньої послуги.

2. Завідувачу канцелярії забезпечити розміщення даного наказу на інформаційних 

стендах університету та ознайомити з наказом деканів факультетів.



19
Продовження наказу № 01-05/^ ^  від 17.05.2023 р.

3.Норми цього наказу застосовуються до договорів про надання платної освітньої 

послуги з дати набрання чинності цього наказу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера
ЛИСУ Наталію., проректора з науково-педагогічної роботи МАЛЬОВАНОГО Михайла, 
відповідального секретаря приймальної комісії РОЛІНСЬКОГО Олександра.

Наказ підготу

заступник головного бухгалтера 
Ґ І Щ / УІїлія ПАНЧЕНКО

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

проректору науково-педагогічної роботи 
/ / _ Михайло МАЛЬОВАНИЙ

бухгалтер 
Є ? '' Наталія ЛИСА

к\тощутьнШ  секретар приймальної комісії 
Олександр РОЛІНСЬКИЙ

юрисконсульт 
Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


